realizada por la Comisión de Presupuesto y Proyectos de Inversión N°40 de fecha 24/11/2021. 

3. ACUERDO: Se acuerda aprobar financiamiento para proyecto “Reposición Ampliada Edificio Consistorial 

Municipalidad de San Nicolás”, Código 30072326-0, por un monto de $1.609.860.000 (mil seiscientos 

nueve millones ochocientos sesenta mil pesos), equivalente al 50% del valor del total de proyecto, y que 

será financiado en el otro 50% por la Subsecretaría de Desarrollo Social y Administrativo (Subdere). 

JORGE RUIZ PARADA 

Ingeniero Comercial-Contador Auditor 

Ministro de Fe